załącznik nr 1 do SIWZ. 
Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekono micznym, finansowym i technicznym  
III.1) Warunki dotycz ące zamówienia  
III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje:  Przystępując do przetargu Wykonawca ma obowiązek wniesienia 
wadium w wysokości 55.810,00 PLN słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy osiemset dziesięć złotych lub  
w przypadku składania ofert częściowych odpowiednio dla poszczególnych pakietów 

Pakiet Nr 1 - 3 800,00 PLN; Pakiet Nr 2 - 9 800,00 PLN; Pakiet Nr 3 -  5 600,00 PLN; Pakiet Nr 4 -  
2 540,00 PLN; Pakiet Nr 5 - 6 740,00 PLN; Pakiet Nr 6 - 3 400,00 PLN;